ご入居者 各位

 令和 2 年 11 月吉日

埼玉県富士見市鶴馬 2608-7

株式会社 渡辺住研
049-254-9878

kanri@w-juken.com

口座振替時通帳印字の変更について

 拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題の通り集金代行業者の合併に伴い 2021 年 1 月振替分より、下記の通り通帳印字
が変更となります。

変更前：セディナ（ワタナベジュウケン、又はワタナベジュウケン（セディナ

変更後：SMFS（ワタナベジュウケン、又はワタナベジュウケン（SMFS

敬具

本件につきましてご不明な点等ございましたら、当社までメールまたは電話でお問合せ下
さい。
今後ともご愛顧頂きますようお願い申し上げます